
Hirtshals Tennisklub 

Beretning for året 2021-22 

Tematiseret og i punktform 

Bestyrelsen 

Ved generalforsamlingen 29.05.2021 blev flg. medlemmer blev valgt: 

Susanne Krohn Djurhuus, Fmd. Uffe Toft, kasserer, Grethe Christensen, Astrid Jensen 

Mariegaard, Esben Henriksen, Lis Haack Olsen, Suppl. Jens Lund Madsen Suppl.  

Revisor Niels Anker Jensen 

Efterfølgende har Jens Lund Madsen ønsket at udtræde at bestyrelsen pga travlhed på 

arbejdet. Karina Toft, NY, hjælper os med hjemmeside og marketing. John Nørmark, NY, 

assisterer os som kasserer, da Uffe Toft har varslet sin udtræden af bestyrelsen.  

 

Medlemmer  

Vi er p.t 120 medlemmer. Aldersfordelingen er stadig sådan, at vi har tilstrækkeligt med 

medlemmer under 25 år, som er en betingelse for at få kommunalt tilskud i flg. 20%s 

reglen. Vi kan dog stadig bruge medlemmer i ”mellemgruppen”, da ældregruppen er fint 

repræsenteret.  

 

Banerne 

Banesjakket består af MurerJens, Fmd. Mogens Hansen, Jørn Jensen, Keld Rasmussen 

og Erling Møller. Græsslåning Ib Groth, Muldvarpe bekæmpelse Oscar Djurhuus. Vi 

mangler en eller flere med en buskrydder, sans for blomster, grønne fingre (et havehold?)                    

Banerne er åbne hele året, så der er slid på dem. Vi er gået over til en tungere grus, 

Geadur 4 suppleret med granitgrus, som har vist sig at holde godt på gruset, så det ikke 

blæser væk og banerne er stabile.  

Der er foretaget spuling af dræn på bane 2,3 og 4 (bane 1 mangler) og der er etableret 2 

nye selvaflæsende målere, som er et krav fra Hj.Vand. Vi arbejder videre med bane 1, hvis 

nødvendigt og besparelser på banevandingen. 

 

Klubhus  

Klubhuset er generelt i god stand. Der er etableret Wi FI, storskærm, som kan bruges til 

møder og IPad, så man også kan reservere baner fra klubhuset evt efter spil. Man kan 

også, sammen med andre spillere, se en relevant sportskamp, når man vil hygge sig med 

det. 



Rengøring foretages af vores unge spillere. Astrid styrer planlægning og indkøb. Derfor er 

det alligevel velkomment, hvis man en gang imellem tager en kost og fejer efter sig. Det 

der med ikke at gå ind med tennissko, er svært at gennemføre. 

 

Vores Aktiviteter 

Tæppetennis i Stendyssehallen 

Tæppetennis spiller en stor rolle i vintersæsonen både mht. antal faste spillere (31) og 

naturligvis også i haltimeregnskabet. En fantastisk mulighed for at holde formen ved lige i 

vintersæsonen. Kontingentet hertil skal dog justeres fremadrettet da økonomien ikke 

hænger sammen, så vi må forudse en kontingentforhøjelse.  

 

Tennis for alle 

Der spilles 3 gange om ugen, stort set hele året rundt. Ca. 35 spillere. De fleste af de 

frivillige hjælpere kommer fra disse medlemmer. 

 

Samarbejde med Hirtshals Skolecenter 

Erik Jan arbejder tålmodigt med at inddrage de unge i ketsjersport og har gennemført  

spil/træning på banerne med lærere og børn med stor succes. Der har været ca. 120 børn 

igennem på banerne 20-21. Der er nye aftaler på vej i ugerne 19-24 her i foråret. 

 

Voksentræning og ungetræning 

Ungdomstræning og voksentræning er gennemført i Hirtshals Hallen eftermiddage, når der 

kunne lade sig gøre i efteråret 2021 

 

Sommerskole 2021 

Med hjælp fra bevilling fra bl.a Hjørring Kommune afholdt vi en sommerskole i samarbejde 

med HI bordtennis, badminton og svømning. 50 deltagende børn. Fint arrangement, men 

det tog mange kræfter.  

 

ForeningLet  

Administrationssystemet fungerer så administrationen af klubben digitaliseres løbende så 

det forhåbentlig bliver lettere for alle, specielt kassereren. Esben Henriksen er tovholder 

på dette.                                                                                                                                 

Der er etableret Wifi i klubhuset. Nyt medlemssystem, Ny hjemmeside (Karina Toft)          



Bookingsystemet bestyres af Oscar Djurhuus                                                                               

Der er etableret en gæsteordning, så man kan tage familie, venner med på banerne til en 

billig penge.  

 

Haltimer og hallerne 

Der har ikke været haltimer i foråret 2021. Af den grund fik vi ikke brugt vores tildelte 

”pulje” på 500 haltimer. Heldigvis ser det ud til at vi er godt på vej med haltimer 

vintersæsonen 21-22 hvilket betyder, at vore medlemmer får spillet en hel masse tennis.  

Pay & Play 

Vi har produceret en flyer v/ KøleMadsen, som er lagt ud til relevante turist destinationer. 

Turisterne booker selv over Foreninglet. Tag godt imod dem.  

Padel baner? 

Bestyrelsen har i det forløbne år brugt en del tid på at undersøge muligheden for 1-2 

udendørs padelbaner på vores skovgrund ml. bane 1 og 2, som vi selv ejer. Der er i flg. 

Hjørring Kommune intet til hinder for, at vi kan bygge baner der. Vi har været i dialog med 

Hirtshals Idrætscenter og Hirtshals familie-og firmasport. Vi er også i dialog med DGI 

Tennis, Padel Danmark og har besøgt andre klubber med padelbaner. Så p.t. undersøger 

vi muligheden for funding. Karina, Esben og John har formuleret en projektbeskrivelse til 

projektet, som vi kan bruge til ansøgninger.  

Alle jer frivillige 

Herudover en tak til de rigtig mange medlemmer, som giver en uvurderlig hjælp i 

dagligdagen: oprydning, kaffebrygning, velkomst til nye medlemmer, bistand ved grillen, 

søndagsspisning, græsslåning, opsætning af tag rundt omkring, muldvarpebekæmpelse, 

spredning af grus, vanding etc. etc. Ingen nævnt og ingen glemt. 

 

Valg: 2022: 

På valg er: Susanne Krohn Djurhuus, Fmd. Grethe Christensen, Lis Haack Olsen,suppl. 

Alle 3 genopstiller 

Ikke på valg er: Astrid Jensen, Esben Henriksen,  

John Nørmark og Karina Toft stiller op til valg til bestyrelsen  

Der er plads til flere bestyrelsesmedlemmer, hvis ændringsforslag til bestyrelsesvalg 

besluttes på generalforsamlingen.  

 

 

 



Fremover i 2022: 

Vi satser på nogle træningsevents her i foråret med fokus på  

-Børn og unge,                                                                                                                                          

-Familietennis og                                                                                                                                                              

-Seniorer, som vi gerne vil have til at spille noget ”Fyraftenstennis”. 

Vi vil gerne skabe mulighed for, at folk i arbejde også kan få mulighed for lidt uformelt 

tennis spil efter arbejde, på samme måde som ”Tennis for alle” om formiddagen. 

Herudover bibeholder vi naturligvis det individuelle spil, tennis for alle og pay & play for 

turister og gæster. 

 

Se også Forårets træningsaktiviteter 

 

15.03.2022 

Susanne Krohn Djurhuus 


